Fyllingsplater i metall
faste/justerbare
X-Guard fyllplatemetall er en praktisk løsning for å fylle hull i maskinvaktskjold. Tilgjengelig i faste (40 og 70 mm) eller
justerbare (40–145 mm) bredder, sikrer det en sikker og sømløs passform innen industrielle sikkerhetssystemer.
Standard farge: RAL 9011.
X-Guard fyllplater i metall er designet for å lukke hull i maskinbeskyttelsespaneler, og sikrer en sikker og sømløs
tilpasning i industrielle sikkerhetsapplikasjoner. Enten det kreves en fast eller justerbar bredde, hjelper disse
fyllstykkene med å skape en komplett barriere uten overdreven panelkutting.
Fast fyllstykker er tilgjengelige for alle standard høyder i 40 mm og 70 mm bredder. For større fleksibilitet dekker det
justerbare fyllstykket hull fra 40 mm til 145 mm, noe som gjør det enklere å tilpasse seg forskjellige
beskyttelsesbredder.
Takket være 100 mm intervallet mellom X-Guard panelene reduseres behovet for spesialkapping betydelig, noe som
forenkler installasjonen. Fyllstykkene kommer i RAL 9011 (svart) som standard, med andre farger tilgjengelig på
forespørsel.
Ideelt for maskinbeskyttelsessystemer, hjelper disse fyllpanelene med å opprettholde et profesjonelt og sikkert miljø
samtidig som de sikrer overholdelse av industrielle sikkerhetsstandarder.
1/3
Models
Faste fyllplater i metall 10 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T02-3-07504 40 750
T02-3-07507 70 750
T02-3-13004 40 1300
T02-3-13007 70 1300
T02-3-19004 40 1900
T02-3-19007 70 1900
T02-3-22004 40 2200
T02-3-22007 70 2200
T02-3-24004 40 2400
T02-3-24007 70 2400
Justerbar fyllplater i metall 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
2/3
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3